相続以外

(あて先) 江 別 市 長

　　       年       月       日

下記のとおり、家屋所有者名義変更を届出ます。

１．名義変更事由及びその日付

２．所有者

３．物件の表示

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

◎この届出書には、次の書類を添付してください。

  ○名義変更の事実を明らかにする書類（売買契約書等）の写し

  ○新旧所有者双方の印鑑証明書

※資産税課処理欄

受付印

電算担当確認 係

特記事項

新所有者コード
決

裁

課  長 係  長

未 登 記 家 屋 所 有 者 名 義 変 更 届

　　       年       月       日    売買  ・  贈与  ・  その他（                                                   ）

電  話  番  号

床   面   積

新 所 有 者

旧 所 有 者

印

印

住     所 氏     名

課税台帳 振興局通知確認評価調書

所   在   地 用   途 構   造